
4.KD-L

3.KD-Z

2.KD-G

7.KD-D

1.KD-GP

5.KD-L

6.KD-D

9.KD-D

8.K
D-
D

5.K
D-L

A.8.USA.8.US

B.8.MWB.8.MW

B.25.UB.25.U

A.6.UOA.6.UO

B.20.ZOB.20.ZO

A.18.ZPA.18.ZP

A.1.MWA.1.MW

A.27.MWA.27.MW

B.21.MWB.21.MW

A.21.KPJA.21.KPJ

A.9.UOA.9.UO

B.10.MWB.10.MW

B.11.UOB.11.UO

A.13.MWA.13.MW

A.24.MNA.24.MN

B.9.KPJB.9.KPJ

A.4.ZOA.4.ZO

B.2.MWB.2.MW

B.12.ZP/USB.12.ZP/US

A.23.MNA.23.MN

B.5.ZPB.5.ZP

B.17.MWB.17.MW

A.20.MNA.20.MN

B.1.U/MWB.1.U/MW

B.29.MWB.29.MW

A.5.MWA.5.MW

B.15.MWB.15.MW

B.24.MWB.24.MW

B.30.KPJB.30.KPJ
B.31.MWB.31.MW

B.16.UZB.16.UZ

B.3.KSB.3.KS

A.22.MNA.22.MN

A.11.ZOA.11.ZO

B.14.ZOB.14.ZO

B.4.MWB.4.MW

B.26.KSB.26.KS

A.3.KSA.3.KS

A.10.MWA.10.MW

B.13.MWB.13.MW

A.26.ZOA.26.ZO

A.19.UA.19.U

A.16.MWA.16.MW

B.33.MWB.33.MW

B.32.MWB.32.MW

A.17.KPJA.17.KPJ
A.15.UA.15.U

B.7.KPJB.7.KPJ

A.14.MWA.14.MW

B.6.KPJB.6.KPJ

B.19.KSB.19.KS

B.28.KPJB.28.KPJ

A.7.KPJA.7.KPJ

A.25.KSA.25.KS

B.27.KPJB.27.KPJ

A.12.KPJA.12.KPJ

B.22.KPJB.22.KPJ
B.23.KSB.23.KS

A.2.ZPA.2.ZP

B.18.U/MWB.18.U/MW

ul. B. Bartoka

ul. Dolina Służewiecka

ul. projektow
ana 4

al. Komisji Edukacji Narodowej

ul. projektowana 1

ul. W. Jastrzębowskiego

al. J. Rodowicza "Anody"

ul. projek
towana 2

ul. projektowana 3

al. Komisji Edukacji Narodowej

ul. Do
lina Sł

użewi
ecka

ul. W
. Ja
strz
ębo
wsk
iego

88,0

79,0

25,0

26,0

20,0

15,0

18,0

13,0

12,5

10,0

12,0

7,0

5,0

4,0

3,0

2,0

5,0

10,0

5,0

5,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

5,0

3,0

3,0

5,0

4,0

3,0

3,0

10,0

3,0 5,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

5,0

4,0

3,0

3,0

3,0

3,0

5,0

3,0

5,0

5,0

3,0

3,0

3,0

2,0

3,0

3,0

10,0

2,0

3,0

5,0

3,0

3,0

5,0

3,0

3,0

5,0

3,0

3,0

20,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

5,0

5,0

5,05,0

3,0

3,0

3,0

5,0

5,0

5,0

3,0

3,0

3,0

3,0

5,0

5,0

3,0

3,0

3,0

3,0

5,0

3,0

3,0

3,0

5,0

¯

PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO DO M.P.Z.P. PÓŁNOCNEJ CZĘŚCI OSIEDLA STOKŁOSY
OCENA KOMPLEKSOWA SKALA  1:1000 ZMNIEJSZONA DO 1:2000
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O CHRO NA
WALO RÓW

PRZYRO DNICZO
-KRAJO BRAZO WYCH

NIEZNACZNE 
PRZEKSZTAŁ CENIA

TERENÓW 
ZAGO SPO DARO -
WANYCH

PRZEKSZTAŁ CENIA 
TERENÓW 

W WIĘ KSZO ŚCI 
ZAGO SPO DARO -
WANYCH
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OZNACZENIA ZAGOS PODAROWANIE 
I UŻ YTKOWANIE

US TALENIA 
FUNKCJONALNO 

-PRZES TRZENNE M.P.Z.P.

ZAKRES
I CHARAKTERYS TYKA 
PRZEWIDYWANYCH 
PRZEKS ZTAŁ CEŃ

O CHRO NA I RO ZWÓJ TERENÓW ZIELENI 
KO MPO NO WANEJ,
WPRO WADZENIE NO WYCH NASADZEŃ  
RZĘ DÓW DRZEW

UTRZYMANIE DO TYCHCZASO WEGO  
PRZEZNACZENIA
MO ŻLIWE CZĘ ŚCIO WE PRZEKSZTAŁ CENIA 
W SPO SO BIE ZABUDO WY
I ZAGO SPO DARO WANIA TERENU; 
MO ŻLIWE WYSTĄPIENIE KRÓTKO - 
LUB ŚREDNIO TERMINO WYCH 
NIEKO RZYSTNYCH O DDZIAŁ YWAŃ  
NA ZIELEŃ , RZEŹBĘ  TERENU, 
WO DY PO DZIEMNE, HAŁ AS 
I CZYSTO Ś Ć  PO WIETRZA, 
KRAJO BRAZ, TO PO KLIMAT 
WYWO Ł ANE PRACAMI 
BUDO WLANYMI, USTĘ PUJĄCE 
PO  ZAKO Ń CZENIU PRAC

TERENY PRZEZNACZO NE 
PO D: USŁ UGI, ZABUDO WĘ  
MIESZKANIO WĄ WIELO RO DZINNĄ,
MIESZKANIO WO -USŁ UGO WĄ, 
PARKINGI, DRO GĘ  DO JAZDO WĄ

MO ŻLIWE ZNACZNE PRZEKSZTAŁ CENIA
W SPO SO BIE ZABUDO WY 
I ZAGO SPO DARO WANIA TERENU;
MO ŻLIWE WYSTĄPIENIE KRÓTKO - 
LUB ŚREDNIO TERMINO WYCH 
NIEKO RZYSTNYCH O DDZIAŁ YWAŃ  
NA ZIELEŃ , RZEŹBĘ  TERENU, 
WO DY PO DZIEMNE, HAŁ AS 
I CZYSTO Ś Ć  PO WIETRZA, 
KRAJO BRAZ, TO PO KLIMAT 
WYWO Ł ANE PRACAMI 
BUDO WLANYMI, USTĘ PUJĄCE 
PO  ZAKO Ń CZENIU PRAC

TERENY PRZEZNACZO NE PO D
PARKI PUBLICZNE, W TYM 
Z USŁ UGAMI SPO RTU I REKREACJI. 
ZIELEŃ  O SIEDLO WĄ, 
STREFY ZIELENI, RZĘ DY DRZEW, 
DRZEWA DO  ZACHO WANIA,
MO ŻLIWE PRZEKSZTAŁ CENIA 
ZWIĄZANE Z WPRO WADZENIEM 
FUNKCJI SPO RTU NA TERENIE 
B.12.ZP/US

TERENY: ZABUDO WY 
MIESZKANIO WEJ 
WIELO RO DZINNEJ,
JEDNO RO DZINNEJ, USŁ UG, 
DRÓG

TERENY ZIELENI O SIEDLO WEJ,
ZIELEŃ  NIEURZĄDZO NA,
ZIELEŃ  PRZYULICZNA,
SKWER

TERENY PRZEZNACZO NE PO D:
ZABUDO WĘ  MIESZKANIO WĄ 
WIELO RO DZINNĄ, JEDNO RO DZINNĄ, 
USŁ UGI, USŁ UGI O ŚWIATY, USŁ UGI 
SPO RTU, USŁ UGI ZDRO WIA,
CIĄGI PIESZO -JEZDNE, 
DRO GI PUBLICZNE

TERENY: USŁ UG,
PARKINGÓW,
NIEFUNKCJO NUJĄCE,
DRÓG, ZIELENI O SIEDLO WEJ

USTALENIA 
PLANU

INFORMACJE
OZNACZENIA GRAFICZNE

TREŚĆ  OZNACZEŃ

PRZEZNACZENIA TERENU

ELEMENTY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY I ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW

granice obszaru objętego planem
linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarow ania
linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarow ania poza obszarem planu

zabudow a mieszkaniow a w ielorodzinna

zabudow a mieszkaniow a jednorodzinna

zabudow a usługow a

zabudow a usługow a i zabudow a mieszkaniow a w ielorodzinna

zabudow a usług ośw iaty

zabudow a usług sportu i rekreacji

zabudow a usług zdrow ia

publiczny park

parking

ciąg pieszo –  jezdny

droga publiczna klasy głów nej ruchu przyspieszonego
droga publiczna klasy głów nej

droga publiczna klasy zbiorczej

droga publiczna klasy lokalnej
droga publiczna klasy dojazdow ej

KS

KD-GP

KD-G

KD-Z

KD-L

KD-D

obow iązujące linie zabudow y
nieprzekraczalne linie zabudow y

usługi w  parterach
elew acje w ymagające szczególnego opracow ania

a

b

c

d

e

f

b

c e
d f

g
a

g

OZNACZENIA, WSKAŹNIKI I PARAMETRY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY I ZAGOSPODAROWANIA
  TERENÓW UMIESZCZONE W TABELACH PRZYPISANYCH POSZCZEGÓLNYM TERENOM

oznaczenie porządkow e terenu
przeznaczenie terenu –  symbol
w skaźnik minimalnej i maksymalnej intensyw ności zabudow y
maksymalna w ysokość zabudow y –  w  metrach
w skaźnik minimalnej pow ierzchni biologicznie czynnej
w skaźnik maksymalnej pow ierzchni zabudow y –  w  procentach
pow ierzchnia terenu w  ha

nieprzekraczalne linie zabudow y dla nadw ieszeń

MW

MN

U

U/MW

UO

US

UZ

ZP

KPJ

( ( (

( ( (( ( (
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rejon przestrzeni reprezentacyjnej

rejon lokalizacji w ejść i w yść ze stacji metra

rejon lokalizacji przystanków  komunikacji autobusow ej poza obszarem planu

rejon lokalizacji w ejść i w yść ze stacji metrapoza obszarem planu

zasięg tunelu I linii metra 
zasięg obszaru potencjalnych eksploatacyjnych oddziaływ ań dynamicznych podziemnych odcinków  I linii metra 

A
!AM

M



ß ß

 

parking przesiadkow y
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przebieg dróg row erow ych
jezdnie

przebieg dróg row erow ych poza obszarem planu

parking przesiadkow y poza obszarem planu

©
©
©© © © © © © © ©©©

©
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rzędy drzew  do zachow ania, nasadzenia lub uzupełnienia

dominanta architektoniczna

dominanta w ysokościow a - 42,0 m

pow iązania piesze
przejścia podziemne do zachow ania

teren służący organizacji imprez masow ych

dominanta w ysokościow a poza obszarem planu

pomnik przyrody - głaz

przejścia podziemne do zachow ania

!(!(!(!(

drzew a do zachow ania

strefa zieleni

INNE OZNACZENIA

15,0 w ymiary w  metrach

rejon w ystępow ania w ód gruntow ych płyciej niż 2 m.p.p.t.

rejon lokalizacji przystanków  komunikacji autobusow ej

granica obszaru ograniczonego użytkow ania dla portu lotniczegoim. F. Chopina

oś w idokow a

!AA
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akcent w ysokościow y - 34,0 m.""))
"""
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nieprzekraczalne linie zabudow y dla paw ilonu parkow ego

publiczny park i usługi sportu i rekreacjiZP/US

zieleń osiedlow aZO


